
平成２５年１２月１２日 

 

 

 会 員 各位 

 

 

埼玉県整形外科医会長 林   承 弘 

 

 

埼玉県整形外科医会学術講演会の開催について（通知） 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記学術講演会を下記のとおり開催することとなりました。ご多忙折、

誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお願いいたします。 

また、学術講演会終了後、意見交換会を開催いたしますので、重ねてご参加下

さいますようお願いいたします。 

なお、準備の都合上、出席の有無を、平成 26年 1月 10日（金）までに同封の

返信用ＦＡＸ用紙にてご連絡下さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 平成 26年 1月 30日（木）午後 7時 30分～ 

２．場所 ホテルブリランテ武蔵野 2 階 「エメラルド」 

〒330-0081 さいたま市中央区新都心 2-2 ☏048-601-5555（代表） 

３．学術講演 

講演Ⅰ『骨粗鬆症治療薬の最新知見』 

大正富山医薬品株式会社 学術研修センター 中農 久弥 

 

講演Ⅱ 

座長 埼玉県整形外科医会学術委員長   関谷 繁樹 

演題『脊椎固定術の工夫とその有用性』 

講師 済生会川口総合病院 整形外科部長 新井 嘉容 先生 

 

※ 日本整形外科学会教育研修会認定講座です。 

※ 日本医師会生涯教育講座認定講座です。 

 

 

 

 

 

共催 埼玉県整形外科医会 

大正富山医薬品株式会社 


